СЧЕТ-ДОГОВОР ПОСТАВКИ №  ______

г. Андижан					                         	                               «__» ____ 2022 г.

	«Наименование компании» именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице Должность Ф.И.О, действующего на основании Устава, с одной стороны и ООО «AUTO RUBBER» в дальнейшем «Покупатель», в лице Генерального директора Марахимова Ф.Х., действующего на основании устава с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны» заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора

1.1. Продавец в течение срока действия настоящего Договора обязуется поставить трансформатор (далее - Товар), а Покупатель обязуется оплатить и принять их на условиях, установленных настоящим Договором, согласно спецификации № 1, которая является неотъемлемой частью настоящего Договора.

2. Общая сумма и порядок оплаты

2.1. Общая сумма поставок продукции по договору составляет Сумма (сумма с прописью) сум с/ без НДС и определяется окончательной суммой поставок настоящего Договора.
2.2. Оплата за поставляемую продукцию по настоящему договору производится предоплатой в размере 30% от его общей стоимости в течение 10 (десяти) банковских дней со дня подписания сторонами настоящего договора, оставшиеся 70% после поставки товара в течение 10 (десяти) банковских дней в национальной валюте Республики Узбекистан – сум.

3. Порядок и условия приемки

3.1. Приемка продукции по количеству и качеству осуществляется на складе Покупателя.
3.2. Покупатель производит осмотр, проверяет количество и качество во время приемки поставленной  продукции.
3.4. Продавец передает Покупателю  счет- фактуру накладную и  копию Свидетельства о государственной регистрации предприятия.
[bookmark: _GoBack]
4. Сроки и условия поставки

4.1. Поставка продукции производится в течение 10 банковских дней с момента внесения оплаты на расчетный счет Продавца.
4.2. Условия поставки продукции - осуществляется силами и за счет «Продавца» в адрес Покупателя – г.  Андижан.
4.3. Датой поставки продукции считается дата получения продукции Покупателем.
4.4. Отпуск продукции осуществляется только при предоставлении Покупателем или его представителем надлежаще оформленной доверенности и паспорта.

5. Ответственность сторон

5.1. За нарушение сроков поставки Продавец уплачивает Покупателю пеню в размере 0.01% от стоимости не поставленных в срок продукций за каждый день просрочки, но не более 20% стоимости недопоставленных продукций.
5.2. За нарушение сроков оплаты Покупатель уплачивает Поставщику пеню в размере 0.01% от суммы просроченного платежа за каждый день просрочки, но не более 20% суммы просроченного платежа.
5.3. За нарушение условий настоящего договора виновная сторона возмещает причиненные этим убытки.
5.4. Уплата штрафных санкций не освобождает стороны от исполнения обязательств, предусмотренных договором.
5.5. Не предусмотренная договором ответственность сторон регулируется Законом Республики Узбекистан «О договорно-правовой базе деятельности хозяйствующих субъектов»

6. Разрешение споров

6.1. Все споры, возникшие из настоящего договора или в связи с ним, будут решаться путем переговоров.
6.2. В случае если стороны не придут к согласию, спор подлежит к рассмотрению в Андижанском межрайонном экономическом суде в соответствии с действующим законодательством Республики Узбекистан.

7. Форс-мажорные обстоятельства

7.1 Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное невыполнение обязательств, содержащихся в настоящем договоре, если их невыполнение явилось результатом действия непреодолимой силы, возникшей после заключения данного договора или как результат чрезвычайных обстоятельств, которых стороны не могли ни предвидеть, ни предотвратить доступными способами. К таким обстоятельствам относятся, например: наводнение, пожар, землетрясения и другие явления природы, забастовки, акты или действия государственных органов, неподконтрольные сторонам, террористические акты и военные действия.
7.2 Сторона, для которой создалась невозможность исполнения обязательств по настоящему договору, должна сообщить в письменном виде о наступлении и прекращении обстоятельств, препятствующих исполнению обязательств в течение 10 дней с момента их наступления.

8. Срок действия договора

8.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания его сторонами и действует до полного исполнения обязательств, взятых на себя сторонами по настоящему договору.
8.2. Настоящий договор, может быть, расторгнут, изменен, дополнен и продлен.
8.3. Условия настоящего договора могут быть изменены по взаимному согласию сторон, с обязательным составлением письменного документа, который подписывается обеими сторонами.
8.4. Настоящий договор, может быть, расторгнут досрочно в случаях:
        - по соглашению сторон;
        - в одностороннем порядке при существенном нарушении обязательств одной из сторон;
        - в иных случаях предусмотренных законодательством.
8.5. В случаях, не предусмотренных настоящим договором, стороны руководствуются действующим  законодательством.
8.6. Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах на русском языке, каждый из которых имеет одинаковую юридическую силу.

9. Юридические адреса и реквизиты сторон

	«ПРОДАВЕЦ»
ООО «_____________»
_________________
р/с: _______________
АКБ _______________
МФО: ________, СТИР: __________
Тел: __________

Директор______________________
Ф.И.О

М.П
	«ПОКУПАТЕЛЬ»
ООО «AUTO RUBBER»
г. Андижан, проспект Бабура, 73
р/с 2020 8000 6051 2903 6001
Банк: АКБ «HAMKORBANK»
МФО: 00083, СТИР: 306763383

Генеральный директор__________________
Марахимов Ф.Х.

М.П

           Спецификация № 1
       к договору № ______ от _______ 2022 г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ ПОСТАВЛЯЕМОГО ТОВАРА

	№
	Наименование
	Ед.изм.
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	1

	ИТОГО

	«ПРОДАВЕЦ»

Директор______________________
Ф.И.О

М.П
	«ПОКУПАТЕЛЬ»

Генеральный директор___________________
Марахимов Ф.Х.

М.П